
Kangal köpe ği alıp yeti ştirebilir miyim? 
 
Kangal köpeği ev içerisinde veya çok dar alanlarda yetiştirilmesi mümkün olmayacak 
kadar iri bir köpek olduğundan, eğer bir kangal sahibi olmak istiyorsanız öncelikle 
onun özgürce gezip dolaşabileceği genişlikte bir alana sahip olmanız yararlı olacaktır. 
 
Kangal köpe ği almak istersem, Size nasıl ula şabilirim? 
 
Asli görevi Kangal ırkını korumak, dejenere olmasını önlemek, bu konuda bilimsel 
çalışmalar yapmak olan Cumhuriyet Üniversitesi Araştırma ve Yetiştirme Merkezinde 
üretilen Kangal köpeklerinden edinmek istiyorsanız, aşağıdaki telefon ve e-posta 
adresine başvurabilirsiniz: 
 
Tel: 0.346. 2191010 Üniversite Santralinden;  
Kangal Köpeği Üretim çiftliği için dâhili tel 2957 (Rüstem Uludağ); 
Araştırma Merkezi bürosu: 2561 (Y. Doç. Dr. Yusuf Ziya OĞRAK) 
E-Posta: kangaldog@cumhuriyet.edu.tr   
 
Alacağım Kangal Köpe ği, kendi üretiminiz mi olacak? 
 
Kangal köpeğini ticari bir ürün olarak görüp satış yapan birçok yerdeki kangal 
yavruları, annesi babası bilinmeyen, sağdan soldan toplanan yavrular olabilmektedir. 
Ancak, Üniversitemizin böyle bir faaliyetinin mümkün olmaması, asli görevinin 
bilimsel çalışmalar olması yanında, üretim çiftliğinde yetiştirilen kangalların damızlık 
değerlerinin daha da ileriye taşınması için yavru alınması şarttır. Diğer bir çok köpek 
ırkı gibi kangalların da yılda iki kez olmak üzere, ortalama 6-8 yavru yaptığı 
düşünülürse, elde edilen yavruların bu şekilde değerlendirilmesi biraz da mecburidir. 
Üniversitemizden edineceğiniz kangalların tamamının soyu bellidir, geldiğinizde 
annesini-babasını görmeniz mümkündür. 
 
Alacağım Kangalı bana gönderebilir misiniz? 
 
Üniversitemizden edineceğiniz kangal için kendinizin veya güvenebildiğiniz bir kişinin 
gelip alması gerekmektedir. Sivas’a çalışan otobüs firmaları bu tür herhangi bir 
hayvanı taşımama kararı aldıklarından, mümkünse kendi aracınızla ya da havayolu- 
demiryolu seçeneklerinden birisiyle kangalınızı götürebilirsiniz. 
 
 
 
  
   


